Правительство Ленинградской области
Управление Ленинградской области

по государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«  22.» Л 2_ 2015 г. № q / aS

О внесении изменений в приказ от 15.06.2015 № 4/15 "Об обеспечении
форменной одеждой государственных инженеров-инспекторов"

В соответствии с п. 2.3.10 Положения об управлении Ленинградской
области по государственному техническому надзору и контролю,
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от
26.12.2013 N 512 "Об управлении Ленинградской области по
государственному техническому надзору и контролю",

1. Внести в Порядок обеспечения форменной одеждой
государственных инженеров-инспекторов управления Ленинградской
области по государственному техническому надзору и контролю,
утвержденный приказом Управления от 15.06.2015 № 4/15 "Об обеспечении
форменной одеждой государственных инженеров-инспекторов" следующие
изменения:

пункт 2.7 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
"Запрещается выдача форменной одежды лицам, которым она не

положена".
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник управления